[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

26.06.2014 г. № 38-РСД
О поощрении депутатов Совета
депутатов муниципального
округа Лианозово за
2-й квартал  2014 года
На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», решения Совета депутатов муниципального округа от 24.07.2013 года № 70-РСД «Об утверждении Временного Порядка поощрения депутатов муниципального округа Лианозово»
Совет депутатов решил:

1. За активное участие в осуществлении  отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Лианозово:
	1.
	Алхимов Вячеслав Григорьевич
	     54 486,49р.

	2.
	Глушкова Галина Васильевна
	     64 986,49р.

	3.
	Гуляев Павел Владимирович
	     36 324,32р.

	4.
	Дулькин  Александр Семенович
	     64 986,49р.

	5.
	Журкова  Марина Ивановна
	     54 486,49р.

	6.
	Иванова  Татьяна Ивановна
	     64 986,49р.

	7.
	Климов Константин Николаевич
	     54 486,49р.

	8.
	Кутузова Татьяна Николаевна
	     41 574,32р.

	9.
	Лавров Дмитрий Витальевич
	     39 162,16р.

	10.
	Манихина Наталья Ивановна
	     85 986,48р.

	11.
	Рыжова Елена Григорьевна
	     57 324,32р.

	12.
	Савельева Татьяна Владленовна
	     52 074,32р.

	13.
	Смирнов Сергей Витальевич
	     18 162,16р.

	14.
	Соколова Зинаида Алексеевна
	     75 486,49р.

	15.
	Фадеев Максим Анатольевич
	     75 486,49р.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Лианозово выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Алхимова В.Г.
Глава муниципального

округа Лианозово

В.Г. Алхимов